关于组织新北区第七届“骏马杯”中小学音乐教师教学基本功
比赛（第二轮）的通知

各中小学：

新北区第七届“骏马杯”中小学音乐教师基本功比赛（第一轮）于4月19日顺利结束，现将出线的选手及第二轮比赛事宜通知如下：
一、比赛时间、地点

       见下周区教师发展中心第9周教科研训工作安排
二、比赛内容和流程
        上午8:20（报到、抽签、明确上课内容）
8:30—11:30：教学设计与课件制作（无网络状态）
下午 12:30—17:00： 即兴伴奏  课堂教学

备注：课堂教学的课题与教学设计的课题一致。上课形式为面对评委，模拟现场课的教学形式进行，但不与评委互动，其中应体现教学设计、展示教学课件。即兴伴奏和模拟课教学时间共计为15分钟。
                                            新北区教师发展中心
                                                       2018年4月20日
附：第二轮选手名单
	小学组
	常州市龙城小学
	陈瑶
	飞龙实验小学
	张玉

	百草园小学
	罗玲
	百草园小学
	陈楚阳

	薛家中心小学
	陆秋敏
	龙虎塘实验小学
	钱科

	汤庄桥小学
	周也然
	三井实验小学
	张帆

	三井实验小学
	张誉译
	孟河中心小学
	肖杨

	圩塘中心小学
	周敏
	奔牛实验小学
	骆艳芳

	中学组
	常州市河海中学
	丁钰
	新北区实验中学
	陶 红

	中天实验学校
	薛竣尹
	中天实验学校
	杨雨彤